
LOUVA O DÍLO 

 132/S/D6 

Uzavřená ve smyslu S 536 a násl. Obchodního zákoníka 

1. SMLUVNÍ STRANY 

 

1. ZHOTOVITEL: 

Pavol Tuchyňa -TUCHYŇA VÝTAHY PRAHA 

adresaŠaldova 34 psč186 

OO Praha 8 tel./fax22231 38 05 

bankovní spojeníČSOB Praha 8 číslo 

účtu103937082/0300 

IČO63065762 

DIČCZ60080781 1 daňový 

údajplátce DPH registrace. v OR MëS Praha 

odd.A VI.15894 oprávněný zástupce xxx 

 
 

 

2. OBJEDNATEL: 

Národní zemědělské muzeum Praha 

adresaKosteiní 44/1300 psč170 OO 

Praha 7 tel./fax220308163 

bankovní spojeníKB Praha a.s. 

číslo účtu35-7000290257/0100 
IČO750 757 41 

DIČ  CZ75075741 daňový 

údaj není plátce DPH registrace

 Zřizovací listina 1 1 560/06 oprávněný 

zástupce xxx  

 

PŘEDMËT SMLOUVY 

Servis výtahů dle ČSN 274002 a ČSN 274007 
a) Úkony zahrnuté do paušálu 

- pravidelné provádění odborných prohlídek (revizí) 

- provádění drobných oprav, seřizování elektropřístrojů, brzd, šachetních dveří, bezpečnostních 

spínačů a pod. (bez materiálu) 

- pravidelné mazání die TP výrobců 

- čištění výtahového zařízení šachty, stropu kabiny a strojovny 

b) Úkony nezahrnuté v paušálu  

pravidelné provádění odborných zkoušek  

zabezpečení úředních zkoušek 

- odstraňování poruch  provádění záručních oprav-po dobu záruční lhůty zdarma  provádění 

středních a generálních oprav včetně montáží a rekonstrukcí 

- kompletování technické dokumentace  dodávky potřebných náhradních dílů školení 

dozorců a řidičů výtahů  stálá pohotovostní služba, servis po pracovní době a ve dnech 

pracovního klidu 

- čištění šachetních prohlubní a skleněných portálů  výměna olejových náplni strojů  

provádění provozních prohlídek 

umístění typ počet výtah ů počet stanic rychlost 

 



111. UMÍSTĚNÍ, TYP A POČET VÝTAHŮ 

Opravy poruch 

Hlášení poruch 

Odborné prohlídky a 

zkoušky 

Porevizní opravy 

Střední, generální 

opravy a rekonstrukce 

Dodávka náhradních 

dílů IV. DODACÍ PODMÍNKY 

- na základě telefonického nahlášení, příchod pracovníka na místo 

opravy do 6 hod., nejpozději do 24 hod. následujícího pracovního 

dne - od 8 — 15,00 hod tel/fax 222313805 nonstop mobil.

 603801565, 603443133 
- podle předloženého harmonogramu 

- dle termínů uvedených v revizních knihách 
- dle potřeby nebo dohodnutého harmonogramu na základě 

samostatné objednávky 
- potřebný materiál bude dodáván podle potřeb při opravách, v 

případě požadavku objednatele se náhradní díly dodají v 

požadovaném množství 

Dokumentace se doplní, nebo vyhotoví dle potřeby v souladu s příslušnými ČSN. Další práce a 
dodávky se realizují podle požadavku objednatele. 

V. CENY, FAKTURACE 

Navrhované ceny se považují v smyslu zákona 526/90 Sb. ve znění dalších dodatků k tomuto zákonu 
za ceny dohodnuté. 

Ceny paušálních oprav vykonaných ročně 

Rozpočet na výtahy:  Odborné prohlídky 
v termínech dle 

ČSN ročně 

Drobné opravy 

(seřizování) 

čtvrtletně 

Mazán í 

čtvrtletně 

Cena bez DPH 

čtvrtletně 

NT 700 

HYP 200 

HYP 200 

4 000 

2 800 

2 800 

 900 

750 

750 

 600 

750 

750 

2 500,-- Kc 

2 200,-- Kc 

2 200,-- Kc 

Celkem 9 600 9 600 8 400 6 900,-- Kc 
Roční paušální částka bez DPH 27 600,- Kč 

Čtvrtletní částka bez DPH 6 900,-- Kč 

Ceny jsou platné pro stanovené období, zpravidla jednoho kalendářního roku. Nepředloží-li 
zhotovitel objednateli tři měsíce před koncem smluvního období jiný návrh, jejich platnost se 

automaticky prodlužuje na další období. V případě, že zhotovitel návrh změny předloží, učiní tak' 
formou dodatku k této smlouvěv Nedojde-li mezi smluvními stranami k dohodě o takovém dodatku, 
platnost smlouvy končí spolu s platností sjednaných cen. 
Obě strany se dohodly, aby ceny za smluvené činnosti byly stanoveny paušálně a hrazeny jako stálé 

platby I x za čtvrtletí. Jako podklad k fakturaci slouží zápisy v revizní knize výtahů. 
Práce nezahrnuté v paušálu jako provádění běžných oprav, odstraňování poruch, čištění šachet, 
školení řidičů a dozorců se oceňují hodinovou zúčtovací sazbou (HZS) ve výši 320,-Kč/hod. 

Provádění odborných a úředních zkoušek, středních a generálních oprav, rekonstrukcí a montáží se 

řeší jako samostatný obchodní případ. 

K vyúčtování bude připočtena cena za ujeté km ve výši 10,— Kč za I km, 

Kostelní 

44/1300 

NT 700   0,37 

Praha 7 HYP 200 2 2/2 0,05 



2 

Přirážky: Po pracovní době a ve dnech pracovního klidu ve výšce 65%. /prac.doba 7,00-15,30 hod/ 

Kalkulace oprav se vyhotovují na základě popisu prací, nebo odpracovaných hodin a ujetých 

kitometrů potvrzených objednatelełn. 

K cenám se účtuje daň z přidané hodnoty ve smyslu platných předpisů. 

Vl. ZVLÁŠTNÍ USTANOVENÍ 

Zhotovitel poskytuje záruku na provedené práce 6 měsíců od provedení opravy, mimo závad 

zaviněných nesprávnou obsluhouJ nebo poškozením. 

Objednatel je povinen dodržovat ustanovení ČSN pro provoz výtahů (uzamknutí strojovny, 

stanovení dozorce, osvětlení, dokumentace a podobně). 

Objednatel sc zavazuje zabezpečit finanční prostředky na úhradu faktur. Při nedodržení 

splatnosti zhotovitel fakturuje penále ve výši 0,05% denně z fakturované sumy. 

Změny podmínek úhrad ( odklad splatnosti, dodávka na úvěr a pod.) je možné dohodnout v 

písemném dodatku, který bude neoddělitelnou součástí této smíouvy. 

Obě strany se zavazují oznámit do IO dnů po dni, kdy ke změně došlo: 

- nový název organizace, či změnu sídla 

- nového vlastníka, nebo uživatele výtahu  nové identifikační údaje IČO, 

bankovní spojení a. pod. 

Za nesplnění těchto povinností se sjednává majetková sankce ve výši 500,-- Kč za každý 

jednotlivý případ. 

Objednatel touto smlouvou potvrzuje a bere na vědomí, že v případě neuhrazení dlužné částky 

za provedené práce zaniká odpovědnost zhotovitele před kontrolními orgány (ITI, IPB) za následně 

neprovedené odborné prohlídky a zkoušky. 

Smluvní strany prohlašují, že text této smlouvy je obchodním tajemstvím a s jejím obsahem 

nebudou seznamovat třetí stranu. 

Smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních z nichž dvě vlastní objednatei a dvě zhotovitel. 

VII. DOBA TRVÁNÍ 

Smlouva se uzavírá s platností od 2, 5, 2006 na dobu neurčitou- 

Smlouvu může vypovědět písemnou formou kterákoliv ze smluvních stran. Výpovědní lhůta je 

3měsíce po doručení a začíná plynout prvním dnem následujícího měsíce po doručení výpovědi. 

V Praze , dne 2. 5. 2006 

 


